
 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

VALMIERAS NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 
 

Nodokļu maksātāja reģistrācijas kods 90000043403, Lāčplēša iela 2, Valmiera, Valmieras novads, LV-4201 
Tālrunis 64207120, e-pasts: pasts@valmierasnovads.lv, www.valmierasnovads.lv 

 
 

KĀRTĒJĀS SĒDES PROTOKOLS  
Valmiera 

Atklāta sēde 
 

2024.gada 28.martā Nr.4 
 
Sēde sasaukta plkst. 10.00 
Sēdi atklāj plkst. 10.01 
 
Domes sēde tiek pārraidīta tiešraidē pašvaldības tīmekļvietnē, kā arī tiek veikts tās audiovizuāls 
ieraksts, kas glabājas lietā Nr.1.3., tiek publicēts pašvaldības tīmekļvietnē. 
 
Sēdi vada – domes priekšsēdētājs Jānis Baiks 
 
Protokolē – vecākā biroja vadītāja Zane Dreija 
 
Sēdē piedalās 18 deputāti: 
Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, Edvīns Straume, Guna Ķibere, Guntars Štrombergs, Guntis 
Gladkins, Jānis Baiks, Jānis Dainis, Jānis Olmanis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks 
Bērziņš, Marika Grūsle, Reinis Muižnieks, Ričards Gailums, Toms Upners, Uldis Jansons, Vugars 
Ecmanis 
 
Sēdē nepiedalās: 
Edgars Grandāns - prombūtnē 
 
Darbinieki, kam sēdē dots vārds: 
Evija Nagle - Izpilddirektora vietniece/ Attīstības pārvaldes vadītāja 
Evija Ozola - Vecākā vides speciāliste - Dabas resursu pārvalde 
Ivo Virsis - Izpilddirektora vietnieks teritoriālo apvienību jautājumos / Rūjienas apvienības pārvaldes 
vadītājs 
Olga Ozola – Personāla nodaļas vadītāja vietniece 
Sandis Svarinskis -  Izpilddirektora vietnieks/ Kapitāla pārvaldības un uzņēmējdarbības atbalsta 
nodaļas vadītājs 
Toms Treimanis – Tūrisma pārvaldes vadītājs 
 
Darba kārtība: 

1.  Par izmaiņām jautājumu secībā un papildu jautājumu iekļaušanu darba kārtībā 
2.  Darba kārtības apstiprināšana 
3.  Saistošie noteikumi "Par koku ciršanu ārpus meža Valmieras novadā" 
4.  Saistošie noteikumi “Par pašvaldības stipendijas piešķiršanu studējošiem, kuri studē valsts 

akreditētā augstākās izglītības studiju programmā un iegūst pedagogiem nepieciešamo 
profesionālo kvalifikāciju” 

5.  Par Jura Neikena Dikļu pamatskolas direktora iecelšanu 
6.  Par atbrīvošanu no amata 
7.  Par Valmieras novada pašvaldības amatu sarakstu 
8.  Par Valmieras novada pašvaldības izglītības iestāžu amatu sarakstiem 
9.  Par J.Endzelīna valodas konkursa nolikuma apstiprināšanu 



2 

10.  Par atbalstu Valmieras Viestura vidusskolas projektā “Palīdzi skolai uzplaukt” 
11.  Par atbalstu Valmieras 5.vidusskolas projektā “Pārmaiņu veidotāji” 
12.  Par atbalstu Valmieras 5.vidusskolas projektā “Atklājiet dabu, mācoties skolā” 
13.  Par atbalstu Valmieras novada Izglītības pārvaldes projektā "WISH CITIES – daudzpusīga 

bērnu labklājības sistēma” (“WISH CITIES – Wellbeing Integrated System Cities”) 
14.  Par grozījumiem Valmieras novada pašvaldības iestādes “Burtnieku Kultūras centrs” 

nolikumā 
15.  Par grozījumiem Valmieras novada pašvaldības iestādes “Valmieras Kultūras centrs” 

nolikumā 
16.  Par grozījumiem Valmieras novada pašvaldības iestādes “Rūjienas Kultūras centrs” 

nolikumā 
17.  Par grozījumiem Valmieras novada pašvaldības iestādes “Strenču Kultūras centrs” nolikumā 
18.  Par grozījumiem Valmieras novada pašvaldības iestādes “Mazsalacas Kultūras centrs” 

nolikumā 
19.  Par grozījumiem Valmieras novada pašvaldības iestādes “Dikļu Kultūras centrs” nolikumā 
20.  Par grozījumiem Valmieras novada pašvaldības iestādes “Trikātas Kultūras centrs” 

nolikumā 
21.  Par Valmieras novada pašvaldības līdzfinansējumu sakrālā mantojuma saglabāšanai un 

uzturēšanai konkursa rezultātu apstiprināšanu un finansējuma piešķiršanu 
22.  Par finansiālu atbalstu karatē sportistei 
23.  Par finansiālu atbalstu volejbolistam 
24.  Par grozījumiem Valmieras novada pašvaldības domes 24.08.2022. lēmumā Nr.522 

(protokols Nr.16, 34.§) “Par Valmieras novada Tūrisma pārvaldes maksas cenrāža 
apstiprināšanu” 

25.  Par sadarbības līguma slēgšanu ar Latvijas Piļu un muižu asociāciju 
26.  Par grozījumiem Valmieras novada pašvaldības domes 27.10.2022. lēmumā Nr.676 

(protokols Nr.20, 48.§) “Par Valmieras novada muzeju sniegto maksas pakalpojumu 
apstiprināšanu” 

27.  Par dalību projektu atklātajā konkursā “Zivju dabisko dzīvotņu kvalitātes uzlabošana un 
nārsta vietu atjaunošana Burtnieka ezerā 2024.gadā” 

28.  Par īpašuma tiesību atjaunošanu zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 9611 002 0911 
Pļavas ielā 11, Mazsalacā, Valmieras novadā 

29.  Par pārstāvja deleģēšanu biedrības “Lauku partnerība ZIEMEĻGAUJA” kopsapulce 
30.  Par pārstāvja deleģēšanu Vidzemes lauku partnerības “Brasla” kopsapulcē 
31.  Par pārstāvja deleģēšanu biedrības "No Salacas līdz Rūjai" kopsapulcei 
32.  Par nekustamā īpašuma “Tiltgaļi” zemes vienību daļu iegādi autoceļa “Ķire-Jaunlambikas” 

uzturēšanai Naukšēnu pagastā, Valmieras novadā 
33.  Par detālplānojuma zemes vienībām Purva ielā 5A un Purva ielā 7, Valmierā, Valmieras 

novadā, apstiprināšanu 
34.  Par Valmieras novada Pilātu un Valmiermuižas ciemu transporta infrastruktūras attīstības 

tematiskā plānojuma nodošanu publiskajai apspriešanai un institūciju atzinumu saņemšanai 
35.  Par zemes vienības “Makuļi”, Kocēnu pagastā, Valmieras novadā, nomu Klasmann-

Deilmann Latvia SIA derīgo izrakteņu – kūdras ieguves licences vai atļaujas saņemšanai un 
kūdras ieguvei 

36.  Par nekustamā īpašuma Rīgas ielā 53, Valmierā, Valmieras novadā, daļas nodošanu 
bezatlīdzības lietošanā biedrībai “VALMIERAS PILSĒTAS PENSIONĀRS” 

37.  Par Sabiedrības ar ierobežotu atbildību “KOCĒNU KOMUNĀLĀ SAIMNIECĪBA” 
pamatkapitāla palielināšanu 

38.  Par grozījumiem Valmieras novada pašvaldības domes 25.11.2021. lēmumā Nr.511 
(protokols Nr.16, 26.§) “Par Valmieras novada pašvaldības pirmsskolas izglītības iestāžu 
maksas pakalpojumu cenrāža apstiprināšanu” 

39.  Par precizējumiem Valmieras novada sadarbības teritorijas civilās aizsardzības plānā 
40.  Par Valmieras novada Attīstības programmas 2022.-2028.gadam Rīcības plāna un 

Investīciju plāna aktualizēšanu 
41.  Par grozījumiem Valmieras novada pašvaldības Nekustamo īpašumu nomas un nomas 

tiesību izsoles komisijas sastāvā un nolikumā 



3 

42.  Par grozījumiem Valmieras novada pašvaldības Koku novērtēšanas komisijas sastāvā un 
nolikumā 

43.  Par grozījumiem Valmieras novada pašvaldības noteikumos “Par amatpersonu un 
darbinieku vienotu darba samaksas sistēmu un sociālajām garantijām” 

44.  Par grozījumiem Valmieras novada Būvvaldes nolikumā 
45.  Par lokālplānojuma, kas groza Valmieras pilsētas teritorijas plānojumu (no 2017.gada) 

nekustamā īpašuma “Industriālais parks”, Valmierā, Valmieras novadā, daļai, un tā Vides 
pārskata projekta nodošanu publiskajai apspriešanai un institūciju atzinumu saņemšanai 

46.  Par Valmieras novada pašvaldības 2024.gada iedzīvotāju iniciatīvas projektu konkursa 
nolikuma apstiprināšanu 

47.  Par zemes vienības Kārļa iela, Valmiera, Valmieras novads, kadastra apzīmējums 9601 001 
0063, iegādi 

48.  Par izīrēta divistabu dzīvokļa Kultūras iela 6-10, Zilaiskalnā, Zilākalna pagastā, Valmieras 
novadā, nodošanu atsavināšanai 

49.  Par 80/160 domājamās daļas atsavināšanu no nekustamā īpašuma “Juras” Kocēnu 
pagastā, Valmieras novadā, nodošanu atsavināšanai 

50.  Par nekustamā īpašuma “Jaunsvikas”, Trikātas pagastā, Valmieras novadā, atsavināšanu 
51.  Par apbūvēta nekustamā īpašuma “Gaujmala Sapas 28”, Kauguru pagastā, Valmieras 

novadā, atsavināšanu 
52.  Par apbūvēta nekustamā īpašuma Gauja 128, Kauguru pagastā, Valmieras novadā, 

atsavināšanu 
53.  Par apbūvēta nekustamā īpašuma “Pietu ferma”, Plāņu pagastā, Valmieras novadā, 

atsavināšanu 
54.  Par izcērtamās koksnes cirsmā “Mežs”, Zilākalna pagastā, Valmieras novadā, atkārtotu 

nodošanu atsavināšanai 
55.  Par izcērtamās koksnes cirsmās “Svikas meži”, Trikātas pagastā, Valmieras novadā, 

nodošanu atsavināšanai 
56.  Par izcērtamās koksnes cirsmās “Stirnas”, Ipiķu pagastā, Valmieras novadā, nodošanu 

atsavināšanai 
57.  Par izcērtamās koksnes cirsmās “Purvāji”, Ipiķu pagastā, Valmieras novadā, nodošanu 

atsavināšanai 
58.  Par izcērtamās koksnes cirsmās “Podlejas”, Ēveles pagastā, Valmieras novadā, nodošanu 

atsavināšanai 
59.  Par izcērtamās koksnes cirsmās “Pilātu mežs”, Valmierā, Valmieras novadā, nodošanu 

atsavināšanai 
60.  Par izcērtamās koksnes cirsmā “Grunduļi”, Ēveles pagastā, Valmieras novadā, atkārtotu 

nodošanu atsavināšanai 
61.  1.PAPILDU JAUTĀJUMS Par grozījumu Valmieras novada pašvaldības domes 23.03.2023. 

lēmumā Nr.83 (protokols Nr.3, 21.§) “Par Inovāciju atbalsta programmas “ZĪLE” konkursa 
komisijas apstiprināšanu” 

62.  2.PAPILDU JAUTĀJUMS Par grozījumiem Rūjienas novada pašvaldības domes 
15.10.2020. lēmumā “Par nekustamā īpašuma “Upeslejas”, Jeru pagastā, Rūjienas novadā, 
sadalīšanu 

63.  3.PAPILDU JAUTĀJUMS Par dalību projektu atklātajā konkursā “Dauguļu Mazezera un 
Rāķa ezera zivsaimnieciskās ekspluatācijas noteikumu izstrāde 2024.gadā” 

64.  4.PAPILDU JAUTĀJUMS Par grozījumiem Valmieras novada pašvaldības noteikumos 
“Valmieras novada pašvaldības kapitālsabiedrību un kapitāla daļu pārvaldības noteikumi” 

65.  5.PAPILDU JAUTĀJUMS Par Valmieras novada autobusa ekskursiju cikla “Valmieras 
novada Lielā ekskursija” cenrāža apstiprināšanu 

66.  6.PAPILDU JAUTĀJUMS Saistošie noteikumi "Par Valmieras Industriālā parka teritorijas un 
publiskās infrastruktūras izmantošanu un pārvaldīšanu" 

67.  Par zemes vienības, kadastra apzīmējums 9662 003 0137, apbūves tiesību izsoli 
Industriālais parks, Valmiera, Valmieras novads 

68.  7.PAPILDU JAUTĀJUMS Par Valmieras novada pašvaldības 2023.gada pārskata 
apstiprināšanu 

69.  8.PAPILDU JAUTĀJUMS Par Valmieras novada pašvaldības budžeta finansējuma 
neparedzētiem gadījumiem izlietojumu 



4 

70.  9.PAPILDU JAUTĀJUMS Par neizīrēta dzīvokļa Dārza iela 14-33, Sedā, Valmieras novadā, 
nodošanu atsavināšanai 

71.  10.PAPILDU JAUTĀJUMS Par neizīrēta dzīvokļa Dārza iela 14-27, Sedā, Valmieras 
novadā, nodošanu atsavināšanai 

72.  11.PAPILDU JAUTĀJUMS Par neizīrēta dzīvokļa Dārza iela 14-66, Sedā, Valmieras 
novadā, nodošanu atsavināšanai 

73.  12.PAPILDU JAUTĀJUMS Par neizīrēta dzīvokļa Brīvības iela 3-13, Sedā, Valmieras 
novadā, nodošanu atsavināšanai 

74.  13.PAPILDU JAUTĀJUMS Par pašvaldības dalību Atveseļošanās un noturības mehānisma 
projektā “Izglītības jomas informācijas sistēmu vienotās arhitektūras izstrāde un pieteikumu 
izglītības iestādēs vadības risinājuma izstrāde” 

75.  14.PAPILDU JAUTĀJUMS Par padomju un nacistisko režīmu slavinošu simbolu ietverošu 
ielu nosaukumu maiņu 

 
 
Sēdes vadītājs Jānis Baiks atklāj sēdi un iepazīstina ar sēdes darba kārtību. 
 
 

1.§ 
Par izmaiņām jautājumu secībā un papildu jautājumu iekļaušanu darba kārtībā 

 
Ziņo: Jānis Baiks 
 
Jautājumu "Par grozījumiem Valmieras novada pašvaldības iestādes “Burtnieku Kultūras centrs” 
nolikumā" skatīt kā pirmo no visiem kultūras centru nolikumiem, jo par to ir iesniegtš deputāta Edvīna 
Straumes priekšlikums, kas, tā apstiprināšanas gadījumā, būtu piemērojams visiem nolikumiem. 
 
Jautājumu "Par zemes vienības, kadastra apzīmējums 9662 003 0137, apbūves tiesību izsoli 
Industriālais parks, Valmiera, Valmieras novads" skatīt pēc saistošo noteikumu projekta "Par 
Valmieras Industriālā parka teritorijas un publiskās infrastruktūras izmantošanu un pārvaldīšanu", jo 
tie ir savstarpēji saistīti un šāda būtu loģiska lēmumu pieņemšanas kārtība. 
 
Atlikt jautājumu "Par precizējumiem konkursa "Uzņēmējdarbības atbalsts remigrantiem Valmieras 
novadā" nolikumā", jo vēl nav saņemts Finanšu ministrijas atzinums. 
 
Informatīvo jautājumu "Teritorijas attīstības telpiskās struktūras konceptuālā plāna izstrāde 
Skaņākalna dabas parkam, Mazsalacā" atlikt skatīšanai aprīļa komiteju sēdēs, lai tam varētu 
pilvērtīgi veltīt laiku un izdiskutēt. 
 
Valmieras novada pašvaldības dome, balsojot: ar 17 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, 
Edvīns Straume, Guna Ķibere, Guntars Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis Baiks, Jānis Dainis, 
Jānis Olmanis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika Grūsle, Reinis Muižnieks, 
Ričards Gailums, Toms Upners, Uldis Jansons), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, apstiprina izmaiņas 
darba kārtībā un papildu jautājumu iekļaušanu. 
 
 

2.§ 
Darba kārtības apstiprināšana 

 
Ziņo: Jānis Baiks 
 
Valmieras novada pašvaldības dome, balsojot: ar 17 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, 
Edvīns Straume, Guna Ķibere, Guntars Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis Baiks, Jānis Dainis, 
Jānis Olmanis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika Grūsle, Reinis Muižnieks, 
Ričards Gailums, Toms Upners, Uldis Jansons), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, apstiprina sēdes darba 
kārtību. 
 



5 

3.§ 
Saistošie noteikumi "Par koku ciršanu ārpus meža Valmieras novadā" 

 
Ziņo: Reinis Muižnieks 
 
Valmieras novada pašvaldības dome, balsojot: ar 18 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, 
Edvīns Straume, Guna Ķibere, Guntars Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis Baiks, Jānis Dainis, 
Jānis Olmanis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika Grūsle, Reinis Muižnieks, 
Ričards Gailums, Toms Upners, Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, 
nolemj: 
 
pieņemt saistošo noteikumu projektu “Par koku ciršanu ārpus meža Valmieras novadā”. 
 
Saistošie noteikumi Nr.121 sēdes protokola pielikumā. 
 
 

4.§ 
Saistošie noteikumi “Par pašvaldības stipendijas piešķiršanu studējošiem, kuri studē valsts 

akreditētā augstākās izglītības studiju programmā un iegūst pedagogiem nepieciešamo 
profesionālo kvalifikāciju” 

 
Ziņo: Jānis Baiks 
 
Valmieras novada pašvaldības dome, balsojot: ar 18 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, 
Edvīns Straume, Guna Ķibere, Guntars Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis Baiks, Jānis Dainis, 
Jānis Olmanis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika Grūsle, Reinis Muižnieks, 
Ričards Gailums, Toms Upners, Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, 
nolemj: 
 
pieņemt saistošo noteikumu projektu “Par pašvaldības stipendijas piešķiršanu studējošiem, kuri 
studē valsts akreditētā augstākās izglītības studiju programmā un iegūst pedagogiem nepieciešamo 
profesionālo kvalifikāciju”. 
 
Saistošie noteikumi Nr.122 sēdes protokola pielikumā. 
 
 

5.§ 
Par Jura Neikena Dikļu pamatskolas direktora iecelšanu 

 
Ziņo: Guna Ķibere 
 
Izsakās: Jānis Baiks 
 
Valmieras novada pašvaldības dome, balsojot: ar 18 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, 
Edvīns Straume, Guna Ķibere, Guntars Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis Baiks, Jānis Dainis, 
Jānis Olmanis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika Grūsle, Reinis Muižnieks, 
Ričards Gailums, Toms Upners, Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, 
nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par Jura Neikena Dikļu pamatskolas direktora iecelšanu”. 
 
Lēmums Nr.106 sēdes protokola pielikumā. 
 
  



6 

6.§ 
Par atbrīvošanu no amata 

 
Ziņo: Jānis Baiks 
 
Valmieras novada pašvaldības dome, balsojot: ar 18 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, 
Edvīns Straume, Guna Ķibere, Guntars Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis Baiks, Jānis Dainis, 
Jānis Olmanis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika Grūsle, Reinis Muižnieks, 
Ričards Gailums, Toms Upners, Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, 
nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par atbrīvošanu no amata”. 
 
Lēmums Nr.107 sēdes protokola pielikumā. 
 
 

7.§ 
Par Valmieras novada pašvaldības amatu sarakstu 

 
Ziņo: Jānis Baiks 
 
Valmieras novada pašvaldības dome, balsojot: ar 18 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, 
Edvīns Straume, Guna Ķibere, Guntars Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis Baiks, Jānis Dainis, 
Jānis Olmanis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika Grūsle, Reinis Muižnieks, 
Ričards Gailums, Toms Upners, Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, 
nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par Valmieras novada pašvaldības amatu sarakstu”. 
 
Lēmums Nr.108 sēdes protokola pielikumā. 
 
 

8.§ 
Par Valmieras novada pašvaldības izglītības iestāžu amatu sarakstiem 

 
Ziņo: Jānis Baiks 
 
Valmieras novada pašvaldības dome, balsojot: ar 18 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, 
Edvīns Straume, Guna Ķibere, Guntars Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis Baiks, Jānis Dainis, 
Jānis Olmanis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika Grūsle, Reinis Muižnieks, 
Ričards Gailums, Toms Upners, Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, 
nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par Valmieras novada pašvaldības izglītības iestāžu amatu 
sarakstiem”. 
 
Lēmums Nr.109 sēdes protokola pielikumā. 
 
 

9.§ 
Par J.Endzelīna valodas konkursa nolikuma apstiprināšanu 

 
Ziņo: Jānis Baiks 
 
Valmieras novada pašvaldības dome, balsojot: ar 18 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, 
Edvīns Straume, Guna Ķibere, Guntars Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis Baiks, Jānis Dainis, 
Jānis Olmanis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika Grūsle, Reinis Muižnieks, 



7 

Ričards Gailums, Toms Upners, Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, 
nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par J.Endzelīna valodas konkursa nolikuma apstiprināšanu”. 
 
Lēmums Nr.110 sēdes protokola pielikumā. 
 
 

10.§ 
Par atbalstu Valmieras Viestura vidusskolas projektā “Palīdzi skolai uzplaukt” 

 
Ziņo: Jānis Baiks 
 
Valmieras novada pašvaldības dome, balsojot: ar 18 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, 
Edvīns Straume, Guna Ķibere, Guntars Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis Baiks, Jānis Dainis, 
Jānis Olmanis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika Grūsle, Reinis Muižnieks, 
Ričards Gailums, Toms Upners, Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, 
nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par atbalstu Valmieras Viestura vidusskolas projektā “Palīdzi 
skolai uzplaukt””. 
 
Lēmums Nr.111 sēdes protokola pielikumā. 
 
 

11.§ 
Par atbalstu Valmieras 5.vidusskolas projektā “Pārmaiņu veidotāji” 

 
Ziņo: Jānis Baiks 
 
Valmieras novada pašvaldības dome, balsojot: ar 18 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, 
Edvīns Straume, Guna Ķibere, Guntars Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis Baiks, Jānis Dainis, 
Jānis Olmanis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika Grūsle, Reinis Muižnieks, 
Ričards Gailums, Toms Upners, Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, 
nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par atbalstu Valmieras 5.vidusskolas projektā “Pārmaiņu 
veidotāji””. 
 
Lēmums Nr.112 sēdes protokola pielikumā. 
 
 

12.§ 
Par atbalstu Valmieras 5.vidusskolas projektā “Atklājiet dabu, mācoties skolā” 

 
Ziņo: Jānis Baiks 
 
Valmieras novada pašvaldības dome, balsojot: ar 18 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, 
Edvīns Straume, Guna Ķibere, Guntars Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis Baiks, Jānis Dainis, 
Jānis Olmanis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika Grūsle, Reinis Muižnieks, 
Ričards Gailums, Toms Upners, Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, 
nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par atbalstu Valmieras 5.vidusskolas projektā “Atklājiet dabu, 
mācoties skolā””. 
 
Lēmums Nr.113 sēdes protokola pielikumā. 



8 

13.§ 
Par atbalstu Valmieras novada Izglītības pārvaldes projektā "WISH CITIES – daudzpusīga 

bērnu labklājības sistēma” (“WISH CITIES – Wellbeing Integrated System Cities”) 

 
Ziņo: Jānis Baiks 
 
Valmieras novada pašvaldības dome, balsojot: ar 18 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, 
Edvīns Straume, Guna Ķibere, Guntars Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis Baiks, Jānis Dainis, 
Jānis Olmanis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika Grūsle, Reinis Muižnieks, 
Ričards Gailums, Toms Upners, Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, 
nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par atbalstu Valmieras novada Izglītības pārvaldes projektā 
"WISH CITIES – daudzpusīga bērnu labklājības sistēma” (“WISH CITIES – Wellbeing Integrated 
System Cities”)”. 
 
Lēmums Nr.114 sēdes protokola pielikumā. 
 
 

14.§ 
Par grozījumiem Valmieras novada pašvaldības iestādes “Burtnieku Kultūras centrs” 

nolikumā 

 
Ziņo: Jānis Baiks 
 
Izsakās: Toms Upners, Edvīns Straume, Andris Klepers, Jānis Olmanis, Kaspars Kļaviņš, Vugars 
Ecmanis 
 

Deputāts Edvīns Straume iesniedzis priekšlikumu: “Papildināt lēmumu ar 1.4. punktu, 
izsakot to šādā redakcijā : 1.4. p. papildināt nolikuma 2.8.9.p. ar vārdiem -Vecates pagasta 
kopienas kultūras dzīves pamatvieta ir "Kultūras centrs" , Vecate, Vecates pagasts, 
Valmieras novads, LV 4211.” 
 
Domes priekšsēdētājs Jānis Baiks nodod priekšlikumu balsošanai. 
 
Valmieras novada pašvaldības dome, balsojot par priekšlikumu: ar 3 balsīm "Par" (Edvīns 
Straume, Marika Grūsle, Vugars Ecmanis), "Pret" - 14 (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, 
Guna Ķibere, Guntars Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis Baiks, Jānis Dainis, Jānis 
Olmanis, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Reinis Muižnieks, Ričards Gailums, Toms 
Upners, Uldis Jansons), "Atturas" – 1 (Jānis Upenieks): 
 
Priekšlikums noraidīts. 

 
Sēdes vadītājs paziņo, ka deputāta priekšlikums ir noraidīts un aicina balsot par lēmuma projektu 
esošajā redakcijā. 
Valmieras novada pašvaldības dome, balsojot: ar 17 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, 
Edvīns Straume, Guna Ķibere, Guntars Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis Baiks, Jānis Dainis, 
Jānis Olmanis, Jānis Upenieks, Mareks Bērziņš, Marika Grūsle, Reinis Muižnieks, Ričards Gailums, 
Toms Upners, Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" – nav, "Atturas" – 1 (Kaspars Kļaviņš), nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par grozījumiem Valmieras novada pašvaldības iestādes 
“Burtnieku Kultūras centrs” nolikumā”. 
 
Lēmums Nr.115 sēdes protokola pielikumā. 
 
 
  



9 

15.§ 
Par grozījumiem Valmieras novada pašvaldības iestādes “Valmieras Kultūras centrs” 

nolikumā 

 
Ziņo: Jānis Baiks 
 
Valmieras novada pašvaldības dome, balsojot: ar 17 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, 
Edvīns Straume, Guna Ķibere, Guntars Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis Baiks, Jānis Dainis, 
Jānis Olmanis, Jānis Upenieks, Mareks Bērziņš, Marika Grūsle, Reinis Muižnieks, Ričards Gailums, 
Toms Upners, Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" – nav, "Atturas" – 1 (Kaspars Kļaviņš), nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par grozījumiem Valmieras novada pašvaldības iestādes 
“Valmieras Kultūras centrs” nolikumā”. 
 
Lēmums Nr.116 sēdes protokola pielikumā. 
 
 

16.§ 
Par grozījumiem Valmieras novada pašvaldības iestādes “Rūjienas Kultūras centrs” 

nolikumā 

 
Ziņo: Jānis Baiks 
 
Valmieras novada pašvaldības dome, balsojot: ar 17 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, 
Edvīns Straume, Guna Ķibere, Guntars Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis Baiks, Jānis Dainis, 
Jānis Olmanis, Jānis Upenieks, Mareks Bērziņš, Marika Grūsle, Reinis Muižnieks, Ričards Gailums, 
Toms Upners, Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" – nav, "Atturas" – 1 (Kaspars Kļaviņš), nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par grozījumiem Valmieras novada pašvaldības iestādes 
“Rūjienas Kultūras centrs” nolikumā”. 
 
Lēmums Nr.117 sēdes protokola pielikumā. 
 
 

17.§ 
Par grozījumiem Valmieras novada pašvaldības iestādes “Strenču Kultūras centrs” 

nolikumā 

 
Ziņo: Jānis Baiks 
 
Valmieras novada pašvaldības dome, balsojot: ar 17 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, 
Edvīns Straume, Guna Ķibere, Guntars Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis Baiks, Jānis Dainis, 
Jānis Olmanis, Jānis Upenieks, Mareks Bērziņš, Marika Grūsle, Reinis Muižnieks, Ričards Gailums, 
Toms Upners, Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" – nav, "Atturas" – 1 (Kaspars Kļaviņš), nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par grozījumiem Valmieras novada pašvaldības iestādes 
“Strenču Kultūras centrs” nolikumā”. 
 
Lēmums Nr.118 sēdes protokola pielikumā. 
 
 

18.§ 
Par grozījumiem Valmieras novada pašvaldības iestādes “Mazsalacas Kultūras centrs” 

nolikumā 

 
Ziņo: Jānis Baiks 
 



10 

Valmieras novada pašvaldības dome, balsojot: ar 17 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, 
Edvīns Straume, Guna Ķibere, Guntars Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis Baiks, Jānis Dainis, 
Jānis Olmanis, Jānis Upenieks, Mareks Bērziņš, Marika Grūsle, Reinis Muižnieks, Ričards Gailums, 
Toms Upners, Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" – nav, "Atturas" – 1 (Kaspars Kļaviņš), nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par grozījumiem Valmieras novada pašvaldības iestādes 
“Mazsalacas Kultūras centrs” nolikumā”. 
 
Lēmums Nr.119 sēdes protokola pielikumā. 
 
 

19.§ 
Par grozījumiem Valmieras novada pašvaldības iestādes “Dikļu Kultūras centrs” nolikumā 

 
Ziņo: Jānis Baiks 
 
Valmieras novada pašvaldības dome, balsojot: ar 17 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, 
Edvīns Straume, Guna Ķibere, Guntars Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis Baiks, Jānis Dainis, 
Jānis Olmanis, Jānis Upenieks, Mareks Bērziņš, Marika Grūsle, Reinis Muižnieks, Ričards Gailums, 
Toms Upners, Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" – nav, "Atturas" – 1 (Kaspars Kļaviņš), nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par grozījumiem Valmieras novada pašvaldības iestādes “Dikļu 
Kultūras centrs” nolikumā”. 
 
Lēmums Nr.120 sēdes protokola pielikumā. 
 
 

20.§ 
Par grozījumiem Valmieras novada pašvaldības iestādes “Trikātas Kultūras centrs” 

nolikumā 

 
Ziņo: Jānis Baiks 
 
Valmieras novada pašvaldības dome, balsojot: ar 17 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, 
Edvīns Straume, Guna Ķibere, Guntars Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis Baiks, Jānis Dainis, 
Jānis Olmanis, Jānis Upenieks, Mareks Bērziņš, Marika Grūsle, Reinis Muižnieks, Ričards Gailums, 
Toms Upners, Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" – nav, "Atturas" – 1 (Kaspars Kļaviņš), nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par grozījumiem Valmieras novada pašvaldības iestādes 
“Trikātas Kultūras centrs” nolikumā”. 
 
Lēmums Nr.121 sēdes protokola pielikumā. 
 
 

21.§ 
Par Valmieras novada pašvaldības līdzfinansējumu sakrālā mantojuma saglabāšanai un 

uzturēšanai konkursa rezultātu apstiprināšanu un finansējuma piešķiršanu 

 
Ziņo: Jānis Baiks 
 
Valmieras novada pašvaldības dome, balsojot: ar 18 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, 
Edvīns Straume, Guna Ķibere, Guntars Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis Baiks, Jānis Dainis, 
Jānis Olmanis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika Grūsle, Reinis Muižnieks, 
Ričards Gailums, Toms Upners, Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, 
nolemj: 
 



11 

pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par Valmieras novada pašvaldības līdzfinansējumu sakrālā 
mantojuma saglabāšanai un uzturēšanai konkursa rezultātu apstiprināšanu un finansējuma 
piešķiršanu”. 
 
Lēmums Nr.122 sēdes protokola pielikumā. 
 
 

22.§ 
Par finansiālu atbalstu karatē sportistei 

 
Ziņo: Jānis Baiks 
 
Valmieras novada pašvaldības dome, balsojot: ar 18 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, 
Edvīns Straume, Guna Ķibere, Guntars Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis Baiks, Jānis Dainis, 
Jānis Olmanis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika Grūsle, Reinis Muižnieks, 
Ričards Gailums, Toms Upners, Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, 
nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par finansiālu atbalstu karatē sportistei”. 
 
Lēmums Nr.123 sēdes protokola pielikumā. 
 
 

23.§ 
Par finansiālu atbalstu volejbolistam 

 
Ziņo: Jānis Baiks 
 
Izsakās: Kaspars Kļaviņš, Jānis Baiks 
 
Valmieras novada pašvaldības dome, balsojot: ar 18 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, 
Edvīns Straume, Guna Ķibere, Guntars Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis Baiks, Jānis Dainis, 
Jānis Olmanis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika Grūsle, Reinis Muižnieks, 
Ričards Gailums, Toms Upners, Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, 
nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par finansiālu atbalstu volejbolistam”. 
 
Lēmums Nr.124 sēdes protokola pielikumā. 
 
 

24.§ 
Par grozījumiem Valmieras novada pašvaldības domes 24.08.2022. lēmumā Nr.522 
(protokols Nr.16, 34.§) “Par Valmieras novada Tūrisma pārvaldes maksas cenrāža 

apstiprināšanu” 

 
Ziņo: Jānis Baiks 
 
Valmieras novada pašvaldības dome, balsojot: ar 18 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, 
Edvīns Straume, Guna Ķibere, Guntars Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis Baiks, Jānis Dainis, 
Jānis Olmanis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika Grūsle, Reinis Muižnieks, 
Ričards Gailums, Toms Upners, Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, 
nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par grozījumiem Valmieras novada pašvaldības domes 
24.08.2022. lēmumā Nr.522 (protokols Nr.16, 34.§) “Par Valmieras novada Tūrisma pārvaldes 
maksas cenrāža apstiprināšanu””. 



12 

 
Lēmums Nr.125 sēdes protokola pielikumā. 
 
 

25.§ 
Par sadarbības līguma slēgšanu ar Latvijas Piļu un muižu asociāciju 

 
Ziņo: Jānis Baiks 
 
Valmieras novada pašvaldības dome, balsojot: ar 18 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, 
Edvīns Straume, Guna Ķibere, Guntars Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis Baiks, Jānis Dainis, 
Jānis Olmanis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika Grūsle, Reinis Muižnieks, 
Ričards Gailums, Toms Upners, Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, 
nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par sadarbības līguma slēgšanu ar Latvijas Piļu un muižu 
asociāciju”. 
 
Lēmums Nr.126 sēdes protokola pielikumā. 
 

26.§ 
Par grozījumiem Valmieras novada pašvaldības domes 27.10.2022. lēmumā Nr.676 

(protokols Nr.20, 48.§) “Par Valmieras novada muzeju sniegto maksas pakalpojumu 
apstiprināšanu” 

 
Ziņo: Jānis Baiks 
 
Valmieras novada pašvaldības dome, balsojot: ar 18 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, 
Edvīns Straume, Guna Ķibere, Guntars Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis Baiks, Jānis Dainis, 
Jānis Olmanis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika Grūsle, Reinis Muižnieks, 
Ričards Gailums, Toms Upners, Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, 
nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par grozījumiem Valmieras novada pašvaldības domes 
27.10.2022. lēmumā Nr.676 (protokols Nr.20, 48.§) “Par Valmieras novada muzeju sniegto maksas 
pakalpojumu apstiprināšanu””. 
 
Lēmums Nr.127 sēdes protokola pielikumā. 
 
 

27.§ 
Par dalību projektu atklātajā konkursā “Zivju dabisko dzīvotņu kvalitātes uzlabošana un 

nārsta vietu atjaunošana Burtnieka ezerā 2024.gadā” 

 
Ziņo: Jānis Baiks 
 
Valmieras novada pašvaldības dome, balsojot: ar 17 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, 
Edvīns Straume, Guna Ķibere, Guntars Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis Baiks, Jānis Dainis, 
Jānis Olmanis, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika Grūsle, Reinis Muižnieks, Ričards Gailums, 
Toms Upners, Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par dalību projektu atklātajā konkursā “Zivju dabisko dzīvotņu 
kvalitātes uzlabošana un nārsta vietu atjaunošana Burtnieka ezerā 2024.gadā””. 
 
Lēmums Nr.128 sēdes protokola pielikumā. 
 
 



13 

28.§ 
Par īpašuma tiesību atjaunošanu zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 9611 002 0911 

Pļavas ielā 11, Mazsalacā, Valmieras novadā 

 
Ziņo: Reinis Muižnieks 
 
Valmieras novada pašvaldības dome, balsojot: ar 18 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, 
Edvīns Straume, Guna Ķibere, Guntars Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis Baiks, Jānis Dainis, 
Jānis Olmanis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika Grūsle, Reinis Muižnieks, 
Ričards Gailums, Toms Upners, Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, 
nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par īpašuma tiesību atjaunošanu zemes vienībai ar kadastra 
apzīmējumu 9611 002 0911 Pļavas ielā 11, Mazsalacā, Valmieras novadā”. 
 
Lēmums Nr.129 sēdes protokola pielikumā. 
 
 

29.§ 
Par pārstāvja deleģēšanu biedrības “Lauku partnerība ZIEMEĻGAUJA” kopsapulce 

 
Ziņo: Reinis Muižnieks 
 
Izsakās: Kaspars Kļaviņš, Evija Nagle, Edvīns Straume, Guntis Gladkins, Reinis Muižnieks, Jānis 
Baiks, Ivo Virsis 
 
Valmieras novada pašvaldības dome, balsojot: ar 18 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, 
Edvīns Straume, Guna Ķibere, Guntars Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis Baiks, Jānis Dainis, 
Jānis Olmanis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika Grūsle, Reinis Muižnieks, 
Ričards Gailums, Toms Upners, Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, 
nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par pārstāvja deleģēšanu biedrības “Lauku partnerība 
ZIEMEĻGAUJA” kopsapulce”. 
 
Lēmums Nr.130 sēdes protokola pielikumā. 
 
 

30.§ 
Par pārstāvja deleģēšanu Vidzemes lauku partnerības “Brasla” kopsapulcē 

 
Ziņo: Reinis Muižnieks 
 
Izsakās: Edvīns Straume, Evija Nagle 
 
Valmieras novada pašvaldības dome, balsojot: ar 18 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, 
Edvīns Straume, Guna Ķibere, Guntars Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis Baiks, Jānis Dainis, 
Jānis Olmanis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika Grūsle, Reinis Muižnieks, 
Ričards Gailums, Toms Upners, Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, 
nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par pārstāvja deleģēšanu Vidzemes lauku partnerības “Brasla” 
kopsapulcē”. 
 
Lēmums Nr.131 sēdes protokola pielikumā. 
 
 



14 

31.§ 
Par pārstāvja deleģēšanu biedrības "No Salacas līdz Rūjai" kopsapulcei 

 
Ziņo: Reinis Muižnieks 
 
Valmieras novada pašvaldības dome, balsojot: ar 18 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, 
Edvīns Straume, Guna Ķibere, Guntars Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis Baiks, Jānis Dainis, 
Jānis Olmanis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika Grūsle, Reinis Muižnieks, 
Ričards Gailums, Toms Upners, Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, 
nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par pārstāvja deleģēšanu biedrības "No Salacas līdz Rūjai" 
kopsapulcei”. 
 
Lēmums Nr.132 sēdes protokola pielikumā. 
 
 

32.§ 
Par nekustamā īpašuma “Tiltgaļi” zemes vienību daļu iegādi autoceļa “Ķire-Jaunlambikas” 

uzturēšanai Naukšēnu pagastā, Valmieras novadā 

 
Ziņo: Jānis Baiks 
 
Izsakās: Edvīns Straume, Jānis Baiks, Ivo Virsis, Evija Nagle 
 
Valmieras novada pašvaldības dome, balsojot: ar 18 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, 
Edvīns Straume, Guna Ķibere, Guntars Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis Baiks, Jānis Dainis, 
Jānis Olmanis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika Grūsle, Reinis Muižnieks, 
Ričards Gailums, Toms Upners, Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, 
nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par nekustamā īpašuma “Tiltgaļi” zemes vienību daļu iegādi 
autoceļa “Ķire-Jaunlambikas” uzturēšanai Naukšēnu pagastā, Valmieras novadā”. 
 
Lēmums Nr.133 sēdes protokola pielikumā. 
 
 

33.§ 
Par detālplānojuma zemes vienībām Purva ielā 5A un Purva ielā 7, Valmierā, Valmieras 

novadā, apstiprināšanu 

 
Ziņo: Reinis Muižnieks 
 
Valmieras novada pašvaldības dome, balsojot: ar 18 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, 
Edvīns Straume, Guna Ķibere, Guntars Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis Baiks, Jānis Dainis, 
Jānis Olmanis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika Grūsle, Reinis Muižnieks, 
Ričards Gailums, Toms Upners, Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, 
nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par detālplānojuma zemes vienībām Purva ielā 5A un Purva 
ielā 7, Valmierā, Valmieras novadā, apstiprināšanu”. 
 
Lēmums Nr.134 sēdes protokola pielikumā. 
 
 
  



15 

34.§ 
Par Valmieras novada Pilātu un Valmiermuižas ciemu transporta infrastruktūras attīstības 

tematiskā plānojuma nodošanu publiskajai apspriešanai un institūciju atzinumu 
saņemšanai 

 
Ziņo: Reinis Muižnieks 
 
Izsakās: Edvīns Straume, Jānis Baiks 
 
Valmieras novada pašvaldības dome, balsojot: ar 18 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, 
Edvīns Straume, Guna Ķibere, Guntars Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis Baiks, Jānis Dainis, 
Jānis Olmanis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika Grūsle, Reinis Muižnieks, 
Ričards Gailums, Toms Upners, Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, 
nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par Valmieras novada Pilātu un Valmiermuižas ciemu 
transporta infrastruktūras attīstības tematiskā plānojuma nodošanu publiskajai apspriešanai un 
institūciju atzinumu saņemšanai”. 
 
Lēmums Nr.135 sēdes protokola pielikumā. 
 
 

35.§ 
Par zemes vienības “Makuļi”, Kocēnu pagastā, Valmieras novadā, nomu Klasmann-

Deilmann Latvia SIA derīgo izrakteņu – kūdras ieguves licences vai atļaujas saņemšanai un 
kūdras ieguvei 

 
Ziņo: Reinis Muižnieks 
 
Izsakās: Edvīns Straume, Jānis Baiks, Vugars Ecmanis 
 
Valmieras novada pašvaldības dome, balsojot: ar 18 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, 
Edvīns Straume, Guna Ķibere, Guntars Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis Baiks, Jānis Dainis, 
Jānis Olmanis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika Grūsle, Reinis Muižnieks, 
Ričards Gailums, Toms Upners, Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, 
nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par zemes vienības “Makuļi”, Kocēnu pagastā, Valmieras 
novadā, nomu Klasmann-Deilmann Latvia SIA derīgo izrakteņu – kūdras ieguves licences vai 
atļaujas saņemšanai un kūdras ieguvei”. 
 
Lēmums Nr.136 sēdes protokola pielikumā. 
 
 

36.§ 
Par nekustamā īpašuma Rīgas ielā  53, Valmierā, Valmieras novadā, daļas nodošanu 

bezatlīdzības lietošanā biedrībai “VALMIERAS PILSĒTAS PENSIONĀRS” 

 
Ziņo: Reinis Muižnieks 
 
Izsakās: Edvīns Straume 
 
Valmieras novada pašvaldības dome, balsojot: ar 18 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, 
Edvīns Straume, Guna Ķibere, Guntars Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis Baiks, Jānis Dainis, 
Jānis Olmanis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika Grūsle, Reinis Muižnieks, 
Ričards Gailums, Toms Upners, Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, 
nolemj: 



16 

 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par nekustamā īpašuma Rīgas ielā  53, Valmierā, Valmieras 
novadā, daļas nodošanu bezatlīdzības lietošanā biedrībai “VALMIERAS PILSĒTAS 
PENSIONĀRS””. 
 
Lēmums Nr.137 sēdes protokola pielikumā. 
 
 

37.§ 
Par Sabiedrības ar ierobežotu atbildību “KOCĒNU KOMUNĀLĀ SAIMNIECĪBA” 

pamatkapitāla palielināšanu 

 
Ziņo: Jānis Baiks 
 
Valmieras novada pašvaldības dome, balsojot: ar 18 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, 
Edvīns Straume, Guna Ķibere, Guntars Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis Baiks, Jānis Dainis, 
Jānis Olmanis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika Grūsle, Reinis Muižnieks, 
Ričards Gailums, Toms Upners, Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, 
nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par Sabiedrības ar ierobežotu atbildību “KOCĒNU KOMUNĀLĀ 
SAIMNIECĪBA” pamatkapitāla palielināšanu”. 
 
Lēmums Nr.138 sēdes protokola pielikumā. 
 
 

38.§ 
Par grozījumiem Valmieras novada pašvaldības domes 25.11.2021. lēmumā Nr.511 

(protokols Nr.16, 26.§) “Par Valmieras novada pašvaldības pirmsskolas izglītības iestāžu 
maksas pakalpojumu cenrāža apstiprināšanu” 

 
Ziņo: Jānis Baiks 
 
Valmieras novada pašvaldības dome, balsojot: ar 18 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, 
Edvīns Straume, Guna Ķibere, Guntars Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis Baiks, Jānis Dainis, 
Jānis Olmanis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika Grūsle, Reinis Muižnieks, 
Ričards Gailums, Toms Upners, Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, 
nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par grozījumiem Valmieras novada pašvaldības domes 
25.11.2021. lēmumā Nr.511 (protokols Nr.16, 26.§) “Par Valmieras novada pašvaldības pirmsskolas 
izglītības iestāžu maksas pakalpojumu cenrāža apstiprināšanu””. 
 
Lēmums Nr.139 sēdes protokola pielikumā. 
 
 

39.§ 
Par precizējumiem Valmieras novada sadarbības teritorijas civilās aizsardzības plānā 

 
Ziņo: Jānis Baiks 
 
Valmieras novada pašvaldības dome, balsojot: ar 18 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, 
Edvīns Straume, Guna Ķibere, Guntars Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis Baiks, Jānis Dainis, 
Jānis Olmanis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika Grūsle, Reinis Muižnieks, 
Ričards Gailums, Toms Upners, Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, 
nolemj: 
 



17 

pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par precizējumiem Valmieras novada sadarbības teritorijas 
civilās aizsardzības plānā”. 
 
Lēmums Nr.140 sēdes protokola pielikumā. 
 
 

40.§ 
Par Valmieras novada Attīstības programmas 2022.-2028.gadam Rīcības plāna un Investīciju 

plāna aktualizēšanu 

 
Ziņo: Jānis Baiks 
 
Valmieras novada pašvaldības dome, balsojot: ar 18 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, 
Edvīns Straume, Guna Ķibere, Guntars Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis Baiks, Jānis Dainis, 
Jānis Olmanis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika Grūsle, Reinis Muižnieks, 
Ričards Gailums, Toms Upners, Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, 
nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par Valmieras novada Attīstības programmas 2022.-
2028.gadam Rīcības plāna un Investīciju plāna aktualizēšanu”. 
 
Lēmums Nr.141 sēdes protokola pielikumā. 
 
 

41.§ 
Par grozījumiem Valmieras novada pašvaldības Nekustamo īpašumu nomas un nomas 

tiesību izsoles komisijas sastāvā un nolikumā 

 
Ziņo: Reinis Muižnieks 
 
Valmieras novada pašvaldības dome, balsojot: ar 18 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, 
Edvīns Straume, Guna Ķibere, Guntars Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis Baiks, Jānis Dainis, 
Jānis Olmanis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika Grūsle, Reinis Muižnieks, 
Ričards Gailums, Toms Upners, Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, 
nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par grozījumiem Valmieras novada pašvaldības Nekustamo 
īpašumu nomas un nomas tiesību izsoles komisijas sastāvā un nolikumā”. 
 
Lēmums Nr.142 sēdes protokola pielikumā. 
 
 

42.§ 
Par grozījumiem Valmieras novada pašvaldības Koku novērtēšanas komisijas sastāvā un 

nolikumā 

 
Ziņo: Jānis Baiks 
 
Valmieras novada pašvaldības dome, balsojot: ar 18 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, 
Edvīns Straume, Guna Ķibere, Guntars Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis Baiks, Jānis Dainis, 
Jānis Olmanis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika Grūsle, Reinis Muižnieks, 
Ričards Gailums, Toms Upners, Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, 
nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par grozījumiem Valmieras novada pašvaldības Koku 
novērtēšanas komisijas sastāvā un nolikumā”. 
 



18 

Lēmums Nr.143 sēdes protokola pielikumā. 
 
 

43.§ 
Par grozījumiem Valmieras novada pašvaldības noteikumos “Par amatpersonu un 

darbinieku vienotu darba samaksas sistēmu un sociālajām garantijām” 

 
Ziņo: Jānis Baiks 
 
Valmieras novada pašvaldības dome, balsojot: ar 18 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, 
Edvīns Straume, Guna Ķibere, Guntars Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis Baiks, Jānis Dainis, 
Jānis Olmanis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika Grūsle, Reinis Muižnieks, 
Ričards Gailums, Toms Upners, Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, 
nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par grozījumiem Valmieras novada pašvaldības noteikumos 
“Par amatpersonu un darbinieku vienotu darba samaksas sistēmu un sociālajām garantijām””. 
 
Lēmums Nr.144 sēdes protokola pielikumā. 
 
 

44.§ 
Par grozījumiem Valmieras novada Būvvaldes nolikumā 

 
Ziņo: Reinis Muižnieks 
 
Valmieras novada pašvaldības dome, balsojot: ar 18 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, 
Edvīns Straume, Guna Ķibere, Guntars Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis Baiks, Jānis Dainis, 
Jānis Olmanis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika Grūsle, Reinis Muižnieks, 
Ričards Gailums, Toms Upners, Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, 
nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par grozījumiem Valmieras novada Būvvaldes nolikumā”. 
 
Lēmums Nr.145 sēdes protokola pielikumā. 
 
 

45.§ 
Par lokālplānojuma, kas groza Valmieras pilsētas teritorijas plānojumu (no 2017.gada) 

nekustamā īpašuma “Industriālais parks”, Valmierā, Valmieras novadā, daļai, un tā Vides 
pārskata projekta nodošanu publiskajai apspriešanai un institūciju atzinumu saņemšanai 

 
Ziņo: Jānis Baiks 
 
Valmieras novada pašvaldības dome, balsojot: ar 18 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, 
Edvīns Straume, Guna Ķibere, Guntars Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis Baiks, Jānis Dainis, 
Jānis Olmanis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika Grūsle, Reinis Muižnieks, 
Ričards Gailums, Toms Upners, Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, 
nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par lokālplānojuma, kas groza Valmieras pilsētas teritorijas 
plānojumu (no 2017.gada) nekustamā īpašuma “Industriālais parks”, Valmierā, Valmieras novadā, 
daļai, un tā Vides pārskata projekta nodošanu publiskajai apspriešanai un institūciju atzinumu 
saņemšanai”. 
 
Lēmums Nr.146 sēdes protokola pielikumā. 
 



19 

46.§ 
Par Valmieras novada pašvaldības 2024.gada iedzīvotāju iniciatīvas projektu konkursa 

nolikuma apstiprināšanu 

 
Ziņo: Jānis Baiks 
 
Izsakās: Vugars Ecmanis, Edvīns Straume, Andris Klepers 
 
Valmieras novada pašvaldības dome, balsojot: ar 18 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, 
Edvīns Straume, Guna Ķibere, Guntars Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis Baiks, Jānis Dainis, 
Jānis Olmanis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika Grūsle, Reinis Muižnieks, 
Ričards Gailums, Toms Upners, Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, 
nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par Valmieras novada pašvaldības 2024.gada iedzīvotāju 
iniciatīvas projektu konkursa nolikuma apstiprināšanu”. 
 
Lēmums Nr.147 sēdes protokola pielikumā. 
 
 

47.§ 
Par zemes vienības Kārļa iela, Valmiera, Valmieras novads, kadastra apzīmējums 9601 001 

0063, iegādi 

 
Ziņo: Jānis Baiks 
 
Valmieras novada pašvaldības dome, balsojot: ar 18 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, 
Edvīns Straume, Guna Ķibere, Guntars Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis Baiks, Jānis Dainis, 
Jānis Olmanis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika Grūsle, Reinis Muižnieks, 
Ričards Gailums, Toms Upners, Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, 
nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par zemes vienības Kārļa iela, Valmiera, Valmieras novads, 
kadastra apzīmējums 9601 001 0063, iegādi”. 
 
Lēmums Nr.148 sēdes protokola pielikumā. 
 
 

48.§ 
Par izīrēta divistabu dzīvokļa Kultūras iela 6-10, Zilaiskalnā, Zilākalna pagastā, Valmieras 

novadā, nodošanu atsavināšanai 

 
Ziņo: Jānis Baiks 
 
Valmieras novada pašvaldības dome, balsojot: ar 18 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, 
Edvīns Straume, Guna Ķibere, Guntars Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis Baiks, Jānis Dainis, 
Jānis Olmanis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika Grūsle, Reinis Muižnieks, 
Ričards Gailums, Toms Upners, Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, 
nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par izīrēta divistabu dzīvokļa Kultūras iela 6-10, Zilaiskalnā, 
Zilākalna pagastā, Valmieras novadā, nodošanu atsavināšanai”. 
 
Lēmums Nr.149 sēdes protokola pielikumā. 
 
 
  



20 

49.§ 
Par 80/160 domājamās daļas atsavināšanu no nekustamā īpašuma “Juras” Kocēnu pagastā, 

Valmieras novadā, nodošanu atsavināšanai 

 
Ziņo: Jānis Baiks 
 
Valmieras novada pašvaldības dome, balsojot: ar 18 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, 
Edvīns Straume, Guna Ķibere, Guntars Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis Baiks, Jānis Dainis, 
Jānis Olmanis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika Grūsle, Reinis Muižnieks, 
Ričards Gailums, Toms Upners, Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, 
nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par 80/160 domājamās daļas atsavināšanu no nekustamā 
īpašuma “Juras” Kocēnu pagastā, Valmieras novadā, nodošanu atsavināšanai”. 
 
Lēmums Nr.150 sēdes protokola pielikumā. 
 
 

50.§ 
Par nekustamā īpašuma “Jaunsvikas”, Trikātas pagastā, Valmieras novadā, atsavināšanu 

 
Ziņo: Jānis Baiks 
 
Valmieras novada pašvaldības dome, balsojot: ar 18 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, 
Edvīns Straume, Guna Ķibere, Guntars Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis Baiks, Jānis Dainis, 
Jānis Olmanis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika Grūsle, Reinis Muižnieks, 
Ričards Gailums, Toms Upners, Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, 
nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par nekustamā īpašuma “Jaunsvikas”, Trikātas pagastā, 
Valmieras novadā, atsavināšanu”. 
 
Lēmums Nr.151 sēdes protokola pielikumā. 
 
 

51.§ 
Par apbūvēta nekustamā īpašuma “Gaujmala Sapas 28”, Kauguru pagastā, Valmieras 

novadā, atsavināšanu 

 
Ziņo: Jānis Baiks 
 
Valmieras novada pašvaldības dome, balsojot: ar 18 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, 
Edvīns Straume, Guna Ķibere, Guntars Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis Baiks, Jānis Dainis, 
Jānis Olmanis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika Grūsle, Reinis Muižnieks, 
Ričards Gailums, Toms Upners, Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, 
nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par apbūvēta nekustamā īpašuma “Gaujmala Sapas 28”, 
Kauguru pagastā, Valmieras novadā, atsavināšanu”. 
 
Lēmums Nr.152 sēdes protokola pielikumā. 
 
 
  



21 

52.§ 
Par apbūvēta nekustamā īpašuma Gauja 128, Kauguru pagastā, Valmieras novadā, 

atsavināšanu 

 
Ziņo: Jānis Baiks 
 
Valmieras novada pašvaldības dome, balsojot: ar 18 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, 
Edvīns Straume, Guna Ķibere, Guntars Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis Baiks, Jānis Dainis, 
Jānis Olmanis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika Grūsle, Reinis Muižnieks, 
Ričards Gailums, Toms Upners, Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, 
nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par apbūvēta nekustamā īpašuma Gauja 128, Kauguru 
pagastā, Valmieras novadā, atsavināšanu”. 
 
Lēmums Nr.153 sēdes protokola pielikumā. 
 
 

53.§ 
Par apbūvēta nekustamā īpašuma “Pietu ferma”, Plāņu pagastā, Valmieras novadā, 

atsavināšanu 

 
Ziņo: Jānis Baiks 
 
Valmieras novada pašvaldības dome, balsojot: ar 18 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, 
Edvīns Straume, Guna Ķibere, Guntars Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis Baiks, Jānis Dainis, 
Jānis Olmanis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika Grūsle, Reinis Muižnieks, 
Ričards Gailums, Toms Upners, Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, 
nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par apbūvēta nekustamā īpašuma “Pietu ferma”, Plāņu 
pagastā, Valmieras novadā, atsavināšanu”. 
 
Lēmums Nr.154 sēdes protokola pielikumā. 
 
 

54.§ 
Par izcērtamās koksnes cirsmā “Mežs”, Zilākalna pagastā, Valmieras novadā, atkārtotu 

nodošanu atsavināšanai 

 
Ziņo: Jānis Baiks 
 
Valmieras novada pašvaldības dome, balsojot: ar 17 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Edvīns 
Straume, Guna Ķibere, Guntars Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis Baiks, Jānis Dainis, Jānis 
Olmanis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika Grūsle, Reinis Muižnieks, 
Ričards Gailums, Toms Upners, Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" – nav, "Atturas" – 1 (Andris 
Klepers), nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par izcērtamās koksnes cirsmā “Mežs”, Zilākalna pagastā, 
Valmieras novadā, atkārtotu nodošanu atsavināšanai”. 
 
Lēmums Nr.155 sēdes protokola pielikumā. 
 
 
  



22 

55.§ 
Par izcērtamās koksnes cirsmās “Svikas meži”, Trikātas pagastā, Valmieras novadā, 

nodošanu atsavināšanai 

 
Ziņo: Jānis Baiks 
 
Valmieras novada pašvaldības dome, balsojot: ar 18 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, 
Edvīns Straume, Guna Ķibere, Guntars Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis Baiks, Jānis Dainis, 
Jānis Olmanis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika Grūsle, Reinis Muižnieks, 
Ričards Gailums, Toms Upners, Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, 
nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par izcērtamās koksnes cirsmās “Svikas meži”, Trikātas 
pagastā, Valmieras novadā, nodošanu atsavināšanai”. 
 
Lēmums Nr.156 sēdes protokola pielikumā. 
 
 

56.§ 
Par izcērtamās koksnes cirsmās “Stirnas”, Ipiķu pagastā, Valmieras novadā, nodošanu 

atsavināšanai 

 
Ziņo: Jānis Baiks 
 
Valmieras novada pašvaldības dome, balsojot: ar 18 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, 
Edvīns Straume, Guna Ķibere, Guntars Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis Baiks, Jānis Dainis, 
Jānis Olmanis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika Grūsle, Reinis Muižnieks, 
Ričards Gailums, Toms Upners, Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, 
nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par izcērtamās koksnes cirsmās “Stirnas”, Ipiķu pagastā, 
Valmieras novadā, nodošanu atsavināšanai”. 
 
Lēmums Nr.157 sēdes protokola pielikumā. 
 
 

57.§ 
Par izcērtamās koksnes cirsmās “Purvāji”, Ipiķu pagastā, Valmieras novadā, nodošanu 

atsavināšanai 

 
Ziņo: Jānis Baiks 
 
Valmieras novada pašvaldības dome, balsojot: ar 18 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, 
Edvīns Straume, Guna Ķibere, Guntars Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis Baiks, Jānis Dainis, 
Jānis Olmanis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika Grūsle, Reinis Muižnieks, 
Ričards Gailums, Toms Upners, Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, 
nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par izcērtamās koksnes cirsmās “Purvāji”, Ipiķu pagastā, 
Valmieras novadā, nodošanu atsavināšanai”. 
 
Lēmums Nr.158 sēdes protokola pielikumā. 
 
 
  



23 

58.§ 
Par izcērtamās koksnes cirsmās “Podlejas”, Ēveles pagastā, Valmieras novadā, nodošanu 

atsavināšanai 

 
Ziņo: Jānis Baiks 
 
Valmieras novada pašvaldības dome, balsojot: ar 18 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, 
Edvīns Straume, Guna Ķibere, Guntars Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis Baiks, Jānis Dainis, 
Jānis Olmanis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika Grūsle, Reinis Muižnieks, 
Ričards Gailums, Toms Upners, Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, 
nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par izcērtamās koksnes cirsmās “Podlejas”, Ēveles pagastā, 
Valmieras novadā, nodošanu atsavināšanai”. 
 
Lēmums Nr.159 sēdes protokola pielikumā. 
 
 

59.§ 
Par izcērtamās koksnes cirsmās “Pilātu mežs”, Valmierā, Valmieras novadā, nodošanu 

atsavināšanai 

 
Ziņo: Jānis Baiks 
 
Valmieras novada pašvaldības dome, balsojot: ar 18 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, 
Edvīns Straume, Guna Ķibere, Guntars Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis Baiks, Jānis Dainis, 
Jānis Olmanis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika Grūsle, Reinis Muižnieks, 
Ričards Gailums, Toms Upners, Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, 
nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par izcērtamās koksnes cirsmās “Pilātu mežs”, Valmierā, 
Valmieras novadā, nodošanu atsavināšanai”. 
 
Lēmums Nr.160 sēdes protokola pielikumā. 
 
 

60.§ 
Par izcērtamās koksnes cirsmā “Grunduļi”, Ēveles pagastā, Valmieras novadā, atkārtotu 

nodošanu atsavināšanai 

 
Ziņo: Jānis Baiks 
 
Valmieras novada pašvaldības dome, balsojot: ar 18 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, 
Edvīns Straume, Guna Ķibere, Guntars Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis Baiks, Jānis Dainis, 
Jānis Olmanis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika Grūsle, Reinis Muižnieks, 
Ričards Gailums, Toms Upners, Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, 
nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par izcērtamās koksnes cirsmā “Grunduļi”, Ēveles pagastā, 
Valmieras novadā, atkārtotu nodošanu atsavināšanai”. 
 
Lēmums Nr.161 sēdes protokola pielikumā. 
 
 
  



24 

61.§ 
1.PAPILDU JAUTĀJUMS  

Par grozījumu Valmieras novada pašvaldības domes 23.03.2023. lēmumā Nr.83 (protokols 
Nr.3, 21.§) “Par Inovāciju atbalsta programmas “ZĪLE” konkursa komisijas apstiprināšanu” 

 
Ziņo: Olga Ozola 
 
Izsakās: Jānis Baiks 
 
Valmieras novada pašvaldības dome, balsojot: ar 18 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, 
Edvīns Straume, Guna Ķibere, Guntars Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis Baiks, Jānis Dainis, 
Jānis Olmanis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika Grūsle, Reinis Muižnieks, 
Ričards Gailums, Toms Upners, Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, 
nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par grozījumu Valmieras novada pašvaldības domes 
23.03.2023. lēmumā Nr.83 (protokols Nr.3, 21.§) “Par Inovāciju atbalsta programmas “ZĪLE” 
konkursa komisijas apstiprināšanu””. 
 
Lēmums Nr.162 sēdes protokola pielikumā. 
 
 

62.§ 
2.PAPILDU JAUTĀJUMS  

Par grozījumiem Rūjienas novada pašvaldības domes 15.10.2020. lēmumā “Par nekustamā 
īpašuma “Upeslejas”, Jeru pagastā, Rūjienas novadā, sadalīšanu 

 
Ziņo: Ivo Virsis 
 
Izsakās: Eduards Straume, Andris Klepers, Kaspars Kļaviņš 
 
Valmieras novada pašvaldības dome, balsojot: ar 18 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, 
Edvīns Straume, Guna Ķibere, Guntars Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis Baiks, Jānis Dainis, 
Jānis Olmanis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika Grūsle, Reinis Muižnieks, 
Ričards Gailums, Toms Upners, Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, 
nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par grozījumiem Rūjienas novada pašvaldības domes 
15.10.2020. lēmumā “Par nekustamā īpašuma “Upeslejas”, Jeru pagastā, Rūjienas novadā, 
sadalīšanu”. 
 
Lēmums Nr.163 sēdes protokola pielikumā. 
 
 

63.§ 
3.PAPILDU JAUTĀJUMS 

Par dalību projektu atklātajā konkursā “Dauguļu Mazezera un Rāķa ezera  zivsaimnieciskās 
ekspluatācijas noteikumu izstrāde 2024.gadā” 

 
Ziņo: Evija Ozola 
 
Valmieras novada pašvaldības dome, balsojot: ar 18 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, 
Edvīns Straume, Guna Ķibere, Guntars Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis Baiks, Jānis Dainis, 
Jānis Olmanis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika Grūsle, Reinis Muižnieks, 
Ričards Gailums, Toms Upners, Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, 
nolemj: 
 



25 

pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par dalību projektu atklātajā konkursā “Dauguļu Mazezera un 
Rāķa ezera  zivsaimnieciskās ekspluatācijas noteikumu izstrāde 2024.gadā””. 
 
Lēmums Nr.164 sēdes protokola pielikumā. 
 
 

64.§ 
4.PAPILDU JAUTĀJUMS  

Par grozījumiem Valmieras novada pašvaldības noteikumos “Valmieras novada pašvaldības 
kapitālsabiedrību un kapitāla daļu pārvaldības noteikumi” 

 
Ziņo: Agnese Smalkā-France 
 
Valmieras novada pašvaldības dome, balsojot: ar 18 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, 
Edvīns Straume, Guna Ķibere, Guntars Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis Baiks, Jānis Dainis, 
Jānis Olmanis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika Grūsle, Reinis Muižnieks, 
Ričards Gailums, Toms Upners, Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, 
nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par grozījumiem Valmieras novada pašvaldības noteikumos 
“Valmieras novada pašvaldības kapitālsabiedrību un kapitāla daļu pārvaldības noteikumi””. 
 
Lēmums Nr.165 sēdes protokola pielikumā. 
 
 

65.§ 
5.PAPILDU JAUTĀJUMS  

Par Valmieras novada autobusa ekskursiju cikla “Valmieras novada Lielā ekskursija” 
cenrāža apstiprināšanu 

 
Ziņo: Toms Treimanis 
 
Izsakās: Andris Klepers, Vugars Ecmanis, Kaspars Kļaviņš, Edvīns Straume, Jānis Dainis 
 
Valmieras novada pašvaldības dome, balsojot: ar 18 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, 
Edvīns Straume, Guna Ķibere, Guntars Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis Baiks, Jānis Dainis, 
Jānis Olmanis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika Grūsle, Reinis Muižnieks, 
Ričards Gailums, Toms Upners, Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, 
nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par Valmieras novada autobusa ekskursiju cikla “Valmieras 
novada Lielā ekskursija” cenrāža apstiprināšanu”. 
 
Lēmums Nr.166 sēdes protokola pielikumā. 
 
 

66.§ 
6.PAPILDU JAUTĀJUMS  

Saistošie noteikumi "Par Valmieras Industriālā parka teritorijas un publiskās infrastruktūras 
izmantošanu un pārvaldīšanu" 

 
Ziņo: Sandis Svarinskis 
 
Izsakās: Andris Klepers, Jānis Baiks, Vugars Ecmanis, Edvīns Straume 
 
Valmieras novada pašvaldības dome, balsojot: ar 18 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, 
Edvīns Straume, Guna Ķibere, Guntars Štrombergs, Guntis Gladkins, Jānis Baiks, Jānis Dainis, 



26 

Jānis Olmanis, Jānis Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika Grūsle, Reinis Muižnieks, 
Ričards Gailums, Toms Upners, Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, 
nolemj: 
 
pieņemt iesniegto saistošo noteikumu projektu “Par Valmieras Industriālā parka teritorijas un 
publiskās infrastruktūras izmantošanu un pārvaldīšanu”. 
 
Saistošie noteikumi Nr.123 sēdes protokola pielikumā. 
 
 

67.§ 
Par zemes vienības, kadastra apzīmējums 9662 003 0137, apbūves tiesību izsoli 

Industriālais parks, Valmiera, Valmieras novads 

 
Ziņo: Reinis Muižnieks 
 
Izsakās: Jānis Baiks, Edvīns Straume, Reinis Muižnieks, Vugars Ecmanis, Sandis Svarinskis 
 
Valmieras novada pašvaldības dome, balsojot: ar 17 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, 
Edvīns Straume, Guna Ķibere, Guntars Štrombergs, Jānis Baiks, Jānis Dainis, Jānis Olmanis, Jānis 
Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika Grūsle, Reinis Muižnieks, Ričards Gailums, 
Toms Upners, Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par zemes vienības, kadastra apzīmējums 9662 003 0137, 
apbūves tiesību izsoli Industriālais parks, Valmiera, Valmieras novads”. 
 
Lēmums Nr.167 sēdes protokola pielikumā. 
 
 

68.§ 
7.PAPILDU JAUTĀJUMS  

Par Valmieras novada pašvaldības 2023.gada pārskata apstiprināšanu 

 
Ziņo: Rita Pole 
 
Izsakās: Jānis Baiks 
 
Valmieras novada pašvaldības dome, balsojot: ar 17 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, 
Edvīns Straume, Guna Ķibere, Guntars Štrombergs, Jānis Baiks, Jānis Dainis, Jānis Olmanis, Jānis 
Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika Grūsle, Reinis Muižnieks, Ričards Gailums, 
Toms Upners, Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par Valmieras novada pašvaldības 2023.gada pārskata 
apstiprināšanu”. 
 
Lēmums Nr.168 sēdes protokola pielikumā. 
 
 

69.§ 
8.PAPILDU JAUTĀJUMS  

Par Valmieras novada pašvaldības budžeta finansējuma neparedzētiem gadījumiem 
izlietojumu 

 
Ziņo: Inta Štefenberga 
 
Izsakās: Jānis Baiks, Andris Klepers, Edvīns Straume 
 



27 

Valmieras novada pašvaldības dome, balsojot: ar 16 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, 
Edvīns Straume, Guntars Štrombergs, Jānis Baiks, Jānis Dainis, Jānis Olmanis, Jānis Upenieks, 
Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika Grūsle, Reinis Muižnieks, Ričards Gailums, Toms Upners, 
Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par Valmieras novada pašvaldības budžeta finansējuma 
neparedzētiem gadījumiem izlietojumu”. 
 
Lēmums Nr.169 sēdes protokola pielikumā. 
 
 

70.§ 
9.PAPILDU JAUTĀJUMS  

Par neizīrēta dzīvokļa Dārza iela 14-33, Sedā, Valmieras novadā, nodošanu atsavināšanai 

 
Ziņo: Jānis Baiks 
 
Valmieras novada pašvaldības dome, balsojot: ar 17 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, 
Edvīns Straume, Guna Ķibere, Guntars Štrombergs, Jānis Baiks, Jānis Dainis, Jānis Olmanis, Jānis 
Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika Grūsle, Reinis Muižnieks, Ričards Gailums, 
Toms Upners, Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par neizīrēta dzīvokļa Dārza iela 14-33, Sedā, Valmieras 
novadā, nodošanu atsavināšanai”. 
 
Lēmums Nr.170 sēdes protokola pielikumā. 
 
 

71.§ 
10.PAPILDU JAUTĀJUMS  

Par neizīrēta dzīvokļa Dārza iela 14-27, Sedā, Valmieras novadā, nodošanu atsavināšanai 

 
Ziņo: Jānis Baiks 
 
Valmieras novada pašvaldības dome, balsojot: ar 17 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, 
Edvīns Straume, Guna Ķibere, Guntars Štrombergs, Jānis Baiks, Jānis Dainis, Jānis Olmanis, Jānis 
Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika Grūsle, Reinis Muižnieks, Ričards Gailums, 
Toms Upners, Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par neizīrēta dzīvokļa Dārza iela 14-27, Sedā, Valmieras 
novadā, nodošanu atsavināšanai”. 
 
Lēmums Nr.171 sēdes protokola pielikumā. 
 
 

72.§ 
11.PAPILDU JAUTĀJUMS  

Par neizīrēta dzīvokļa Dārza iela 14-66, Sedā, Valmieras novadā, nodošanu atsavināšanai 

 
Ziņo: Jānis Baiks 
 
Valmieras novada pašvaldības dome, balsojot: ar 17 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, 
Edvīns Straume, Guna Ķibere, Guntars Štrombergs, Jānis Baiks, Jānis Dainis, Jānis Olmanis, Jānis 
Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika Grūsle, Reinis Muižnieks, Ričards Gailums, 
Toms Upners, Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, nolemj: 
 



28 

pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par neizīrēta dzīvokļa Dārza iela 14-66, Sedā, Valmieras 
novadā, nodošanu atsavināšanai”. 
 
Lēmums Nr.172 sēdes protokola pielikumā. 
 
 

73.§ 
12.PAPILDU JAUTĀJUMS  

Par neizīrēta dzīvokļa Brīvības iela 3-13, Sedā, Valmieras novadā, nodošanu atsavināšanai 

 
Ziņo: Jānis Baiks 
 
Valmieras novada pašvaldības dome, balsojot: ar 17 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, 
Edvīns Straume, Guna Ķibere, Guntars Štrombergs, Jānis Baiks, Jānis Dainis, Jānis Olmanis, Jānis 
Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika Grūsle, Reinis Muižnieks, Ričards Gailums, 
Toms Upners, Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par neizīrēta dzīvokļa Brīvības iela 3-13, Sedā, Valmieras 
novadā, nodošanu atsavināšanai”. 
 
Lēmums Nr.173 sēdes protokola pielikumā. 
 
 

74.§ 
13.PAPILDU JAUTĀJUMS 

Par pašvaldības dalību Atveseļošanās un noturības mehānisma projektā “Izglītības jomas 
informācijas sistēmu vienotās arhitektūras izstrāde un pieteikumu izglītības iestādēs 

vadības risinājuma izstrāde” 

 
Ziņo: Aleksejs Jukums 
 
Izsakās: Jānis Baiks, Vugars Ecmanis, Andris Klepers, Kaspars Kļaviņš 
 
Valmieras novada pašvaldības dome, balsojot: ar 17 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, 
Edvīns Straume, Guna Ķibere, Guntars Štrombergs, Jānis Baiks, Jānis Dainis, Jānis Olmanis, Jānis 
Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika Grūsle, Reinis Muižnieks, Ričards Gailums, 
Toms Upners, Uldis Jansons, Vugars Ecmanis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, nolemj: 
 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par pašvaldības dalību Atveseļošanās un noturības mehānisma 
projektā “Izglītības jomas informācijas sistēmu vienotās arhitektūras izstrāde un pieteikumu izglītības 
iestādēs vadības risinājuma izstrāde””. 
 
Lēmums Nr.174 sēdes protokola pielikumā. 
 
 

75.§ 
14.PAPILDU JAUTĀJUMS 

Par padomju un nacistisko režīmu slavinošu simbolu ietverošu ielu nosaukumu maiņu 

 
Ziņo: Evija Nagle 
 
Izsakās: Jānis Baiks, Ričards Gailums, Kaspars Kļaviņš, Edvīns Straume, Mareks Bērziņš 
 
Valmieras novada pašvaldības dome, balsojot: ar 16 balsīm "Par" (Andrejs Gluhovs, Andris Klepers, 
Edvīns Straume, Guna Ķibere, Guntars Štrombergs, Jānis Baiks, Jānis Dainis, Jānis Olmanis, Jānis 
Upenieks, Kaspars Kļaviņš, Mareks Bērziņš, Marika Grūsle, Reinis Muižnieks, Ričards Gailums, 
Toms Upners, Uldis Jansons), "Pret" – nav, "Atturas" – 1 (Vugars Ecmanis), nolemj: 



29 

 
pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par padomju un nacistisko režīmu slavinošu simbolu ietverošu 
ielu nosaukumu maiņu”. 
 
Lēmums Nr.175 sēdes protokola pielikumā. 
 
 
 
Domes pastāvīgo komiteju sēdes notiks 2024.gada 11.aprīlī, Raiņa ielā 14, Valmierā, Valmieras 
novadā 
 

Izglītības, kultūras un sporta komiteja plkst. 8.30 

Tautsaimniecības un attīstības komiteja plkst. 10.30 

Sociālo un veselības lietu komiteja plkst. 13.00 

Finanšu komiteja plkst. 13.30 

 
un Valmieras novada pašvaldības domes sēde notiks 2024.gada 25.aprīlī plkst.10.00, Raiņa ielā 14, 
Valmierā, Valmieras novadā. 
 
 
 
Sēdi slēdz plkst. 11.50 
 
 
 
Sēdes vadītājs Jānis Baiks 
 
 
 
Sēdes protokolētāja Zane Dreija 
 


